[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  30.07.2021

№  924
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района от 21.06.2021 № 778
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Калужской области «О пожарной безопасности в Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 28.04.2017 № 247 «О мероприятиях по подготовке к действиям в случаях повышения пожарной опасности на территории Калужской области», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 21.06.2021 № 778 «Об установлении особого противопожарного режима».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района М.А. Жмыкова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

муниципального района

        Д.С. Удалов